

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v objektu V Zálomu 1,
Ostrava.Zábřeh - pavilón K2-ZA - VCP č.1**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **JVAgro Morava s.r.o.** IČ: **26826411**
Meziříčská 2304 DIČ: **CZ26826411**
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	51 992,28
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	51 992,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	51 992,28 CZK
Základní DPH	21 %	10 918,38 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **62 910,65 CZK**

v Rožnově pod Radhoštěm dne 3.prosince 2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
767	Konstrukce zámečnické	HSV			35 577,18
776	Podlahy povlakové	PSV			16 415,10
Cena celkem					51 992,28

Položkový rozpočet

S:		Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v objektu V Zálomu 1, Ostrava.Zábřeh - pavilón K2-ZA - VCP č.1
----	--	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				35 577,18
1	767111	Čistící rohož TOPWELL 22st. Š. 235 x 150 včetně AL rámu	m2	3,53	10 078,52	35 577,18
Díl:	776	Podlahy povlakové				16 415,10
2	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10cm	m	23,79	690,00	16 415,10

51 992,28

